

Položkový rozpočet PS, SO

DODÁVKA 1 013 880 MONTÁŽ 1 038 800 2 052 680

Název stavby : Úpravy SSZ K02+K03+K04 v souvislosti s Rekonstrukcí mostu EB

Název PS : SSZ K02 + K03 + K04

Datum zpracování : 14.11.24

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jedn.	množství	C E N A				Náklady celkem	
					dodávky		montáže			
					jednotková	celkem	jednotková	celkem		
1		2	3	4	7	8	9	10	11	
10/00		Úprava SSZ K02 Předmostí - Důlce								
11/00		Montáže								
11/01		Montáž a nastavení kontroleru videodetekce	kus	1,00			10000,00	10 000	10 000	
11/02		Montáž a nastavení dopravního videodetektoru na stožáru	kus	7,00			5000,00	35 000	35 000	
11/03		Kabeláž pro videodetekci	kus	7,00			3000,00	21 000	21 000	
11/04		Úprava nastavení datové sítě	kus	1,00			15000,00	15 000	15 000	
11/05		Úprava zapojení řadiče SSZ pro 1 videodetektor	kus	7,00			5000,00	35 000	35 000	
11/06		Rozšíření DŘ o preferenci VHD	kus	1,00			35000,00	35 000	35 000	
11/07		Přeprogramování DŘ dle poskytnutých dat pro preferenci VHD do PTC	kus	1,00			55000,00	55 000	55 000	
11/08		Implementace a odzkoušení nového DŘ	kus	1,00			32000,00	32 000	32 000	
12/00		Dodávky								
12/01		Kontroler videodetekce RCE Xroads - V008	ks	1,00	61800,00	61 800				61 800
12/02		Licence FVA-TC-A8-001CH FLOW VA license for AXIS	ks	1,00	10800,00	10 800				10 800
12/03		Kamera AXIS Q1656-LE	ks	7,00	40560,00	283 920				283 920
12/04		Držák kamery AXIS T91B47 Pole Mount 100-410 mm	ks	7,00	2520,00	17 640				17 640
12/05		Napájecí zdroj na lištu DIN SDR-120-24	ks	1,00	1500,00	1 500				1 500
12/06		Napájecí zdroj na lištu DIN SDR-75-12	ks	1,00	1200,00	1 200				1 200
12/07		Rozvaděč ARIA32 včetně držáku na stožár	ks	2,00	4560,00	9 120				9 120
12/08		Switch MikroTik CSS610-8P-2S+IN	ks	1,00	5760,00	5 760				5 760
12/09		Kabel venkovní FTP 24AWG	m	250,00	30,00	7 500				7 500
12/10		Chránička UV flexibilní černá pr. 23mm	m	50,00	54,00	2 700				2 700
12/11		Pomocný materiál	kmpl	1,00	6000,00	6 000				6 000
13/00		Ostatní								
13/01		Dopravní model, kapacitní posouzení a návrh úprav DIO pro preferenci VHD	kmpl	1,00			45000,00	45 000	45 000	
13/02		Návrh technického řešení a úprava dokumentace	kmpl	1,00			35000,00	35 000	35 000	
13/03		Dopravní opatření při instalaci	kmpl	1,00			10000,00	10 000	10 000	
13/04		Vysokozdvížná plošina	hod	10,00			900,00	9 000	9 000	
13/05		Doprava osob a materiálu	kmpl	1,00			4000,00	4 000	4 000	
13/06		Mimořádná prohlídka a zkouška řadiče servis výrobce	kmpl	1,00			24000,00	24 000	24 000	
20/00		Úprava SSZ K03 Přístavní - Hrnčířská								

Položkový rozpočet PS, SO

DODÁVKA 1 013 880 MONTÁŽ 1 038 800 2 052 680

Název stavby : Úpravy SSZ K02+K03+K04 v souvislosti s Rekonstrukcí mostu EB

Název PS : SSZ K02 + K03 + K04

Datum zpracování : 14.11.24

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jedn.	množství	C E N A				Náklady celkem	
					dodávky		montáže			
					jednotková	celkem	jednotková	celkem		
1		2	3	4	7	8	9	10	11	
21/00		Montáže								
21/01		Montáž a nastavení kontroleru videodetekce	kus	1,00			10000,00	10 000	10 000	
21/02		Montáž a nastavení dopravního videodetektoru na stožáru	kus	4,00			5000,00	20 000	20 000	
21/03		Kabeláž pro videodetekci	kus	4,00			3000,00	12 000	12 000	
21/04		Zemní práce pro kabelizaci - rozebrání dlažby, výkop a zához trasy, zadláždění	kmpl	1,00			6000,00	6 000	6 000	
21/05		Úprava nastavení datové sítě	kus	1,00			15000,00	15 000	15 000	
21/06		Úprava zapojení řadiče SSZ pro 1 videodetektor	kus	4,00			5000,00	20 000	20 000	
21/07		Rozšíření DŘ o preferenci VHD	kus	1,00			35000,00	35 000	35 000	
21/08		Přeprogramování DŘ dle poskytnutých dat pro preferenci VHD do PTC	kus	1,00			55000,00	55 000	55 000	
21/09		Implementace a odzkoušení nového DŘ	kus	1,00			32000,00	32 000	32 000	
22/00		Dodávky								
22/01		Kontroler videodetekce RCE Xroads - V008	ks	1,00	61800,00	61 800				61 800
22/02		Kamera AXIS Q1656-LE	ks	4,00	40560,00	162 240				162 240
22/03		Držák kamery AXIS T91B47 Pole Mount 100-410 mm	ks	4,00	2520,00	10 080				10 080
22/04		Napájecí zdroj na lištu DIN SDR-120-24	ks	1,00	1500,00	1 500				1 500
22/05		Napájecí zdroj na lištu DIN SDR-75-12	ks	1,00	1200,00	1 200				1 200
22/06		Switch MikroTik CSS610-8P-2S+IN	ks	1,00	5760,00	5 760				5 760
22/07		Kabel venkovní FTP 24AWG	m	150,00	30,00	4 500				4 500
22/08		Chránička UV flexibilní černá pr. 23mm	m	30,00	54,00	1 620				1 620
22/09		Pomocný materiál	kmpl	1,00	3600,00	3 600				3 600
23/00		Ostatní								
23/01		Dopravní model, kapacitní posouzení a návrh úprav DIO pro preferenci VHD	kmpl	1,00			45000,00	45 000	45 000	
23/02		Návrh technického řešení a úprava dokumentace	kmpl	1,00			25000,00	25 000	25 000	
23/03		Dopravní opatření při instalaci	kmpl	1,00			6000,00	6 000	6 000	
23/04		Vysokozdvížná plošina	hod	6,00			900,00	5 400	5 400	
23/05		Doprava osob a materiálu	kmpl	1,00			2000,00	2 000	2 000	
23/06		Mimořádná prohlídka a zkouška řadiče servis výrobce	kmpl	1,00			24000,00	24 000	24 000	
30//0		Úprava SSZ K04 Přístavní - Drážďanská								
31/00		Montáže								
31/01		Montáž a nastavení kontroleru videodetekce	kus	1,00			10000,00	10 000	10 000	
31/02		Montáž a nastavení dopravního videodetektoru na stožáru	kus	5,00			5000,00	25 000	25 000	
31/03		Kabeláž pro videodetekci	kus	5,00			3000,00	15 000	15 000	

Položkový rozpočet PS, SO

DODÁVKA 1 013 880 MONTÁŽ 1 038 800 2 052 680

Název stavby : Úpravy SSZ K02+K03+K04 v souvislosti s Rekonstrukcí mostu EB

Název PS : SSZ K02 + K03 + K04

Datum zpracování : 14.11.24

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jedin.	množství	C E N A				Náklady celkem
					dodávky		montáže		
					jednotková	celkem	jednotková	celkem	
1		2	3	4	7	8	9	10	11
31/04		Vyvedení optického kabelu - připojení na Metropolnet	kmpl	1,00			48000,00	48 000	48 000
31/05		Úprava nastavení datové sítě	kus	1,00			15000,00	15 000	15 000
31/06		Úprava zapojení řadiče SSZ pro 1 videodetektor	kus	5,00			5000,00	25 000	25 000
31/07		Rozšíření DŘ o preferenci VHD	kus	1,00			35000,00	35 000	35 000
31/08		Přeprogramování DŘ dle poskytnutých dat pro preferenci VHD do PTC	kus	1,00			55000,00	55 000	55 000
31/09		Implementace a odzkoušení nového DŘ	kus	1,00			32000,00	32 000	32 000
32/00		Dodávky							
32/01		Kontroler videodetekce RCE Xroads - V008	ks	1,00	61800,00	61 800			61 800
32/02		Kamera AXIS Q1656-LE	ks	5,00	40560,00	202 800			202 800
32/03		Držák kamery AXIS T91B47 Pole Mount 100-410 mm	ks	5,00	2520,00	12 600			12 600
32/04		Napájecí zdroj na lištu DIN SDR-120-24	ks	1,00	1500,00	1 500			1 500
32/05		Napájecí zdroj na lištu DIN SDR-75-12	ks	1,00	1200,00	1 200			1 200
32/06		Switch MikroTik CSS610-8P-2S+IN	ks	1,00	5760,00	5 760			5 760
32/07		Rozvaděč ARIA32 včetně držáku na stožár	ks	1,00	4560,00	4 560			4 560
32/08		Jednotka řadiče MABO RS4T	ks	1,00	52800,00	52 800			52 800
32/09		Kabel venkovní FTP 24AWG	m	180,00	30,00	5 400			5 400
32/10		Chránička UV flexibilní černá pr. 23mm	m	30,00	54,00	1 620			1 620
32/11		Pomocný materiál	kmpl	1,00	3600,00	3 600			3 600
33/00		Ostatní							
33/01		Dopravní model, kapacitní posouzení a návrh úprav DIO pro preferenci VHD	kmpl	1,00			40000,00	40 000	40 000
33/02		Návrh technického řešení a úprava dokumentace	kmpl	1,00			25000,00	25 000	25 000
33/03		Dopravní opatření při instalaci	kmpl	1,00			5000,00	5 000	5 000
33/04		Vysokozdvížná plošina	hod	6,00			900,00	5 400	5 400
33/05		Doprava osob a materiálu	kmpl	1,00			2000,00	2 000	2 000
33/06		Mimořádná prohlídka a zkouška řadiče servis výrobce	kmpl	1,00			24000,00	24 000	24 000
	Celkem					1 013 880		1 038 800	2 052 680

Ostatní náklady výše neuvedené související se stavbou v položkách:

Ostatní	
Celkem	